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Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii  otwarte! Brawami powitał ten fakt marszałek Geblewicz (drugi z prawej).

- Dziś ten obiekt wygląda zupełnie inaczej niż przed laty, ale wtedy służył gospodarce najlepiej jak potrafił i teraz też będzie
wypełniał podobne zadanie – akcentował marszałek Olgierd Geblewicz podczas otwarcia nowej siedziby Regionalnego
Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii wprowadziło się do gruntownie zmodernizowanego budynku przy ul.
Jagiellońskiej w Szczecinie. Dziś, 24 października, odbyła się z udziałem marszałka województwa Olgierda Geblewicza
inauguracja działalności Centrum w nowej siedzibie i zarazem uroczystość zakończenia kluczowego dla regionu projektu pn.
„Dostosowanie budynku Regionalnego Centrum Innowacji i Transferu Technologii do świadczenia nowych usług
proinnowacyjnych”.

Prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki, rektor Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, inaugurując
uroczystość, zaznaczył, że choć Centrum jest częścią uczelni, to będzie instytucją otwartą dla wszystkich przedsiębiorczych
mieszkańców Szczecina i regionu.  - Tutaj każdy, kto ma dobry pomysł, każdy przedsiębiorca, który będzie chciał innowacje
wprowadzać w życie, będzie mógł tu przyjść, uzyskać konsultacje i pomoc w wdrażaniu swoich pomysłów – zapewniał rektor
Kiernożycki.

Marszałek Olgierd Geblewicz w swoim wystąpieniu przede wszystkim podkreślił znaczenie obiektu dla gospodarki. - Dziś ten
obiekt wygląda zupełnie inaczej niż przed laty, ale wtedy służył gospodarce najlepiej jak potrafił i teraz też będzie wypełniał
podobne zadanie – akcentował marszałek.

Marszałek Geblewicz zwrócił uwagę na jeszcze inny atut tej adaptacji. – Ten projekt ma niesamowitą wartość, jeśli chodzi o
aspekt rewitalizacji, przywracania zdegradowanej przestrzeni życiu publicznemu – mówił. -   To co przekonało władze
województwa do tego projektu, to zbieżność celów centrum z celami regionu. Naszym kluczowym wyzwaniem jest podnoszenie
poziomu rozwoju gospodarczego. Zrobiliśmy bardzo dużo w ostatnich latach, ale nasze ambicje są  znacznie większe. 

Uroczystość zakończyła konferencja, podczas której prof. Mikołaj Protasowicki podsumował realizację projektu, a Dariusz
Baranik poprowadził panel dyskusyjny ph. „inkubacja pomysłów i wsparcie przedsiębiorczości kluczem do rozwoju
gospodarczego?”. 

Zwiedzanie nowej siedziby Regionalnego Centrum Innowacji i Transferu Technologii było ostatnim akcentem uroczystości
otwarcia obiektu. 

Przebudowa i rozbudowa budynku przemysłowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek biurowy Regionalnego Centrum
Innowacji i Transferu Technologii przy ul. Jagiellońskiej 20-21 w Szczecinie kosztowała blisko 30 mln złotych.
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie otrzymał na tę inwestycję dofinansowanie w wysokości ponad 16
mln zł ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny rozpoczął wdrażanie projektu w grudniu 2010 roku.  
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